Infračervené zdroje⇒ Infračervené halogenové žárovky
InfraRed HeLeN
Zdroje pro speciální aplikace
A
B C
D E
Světelný zdroj:
• Trubicová dvoupaticová

Foto
písmeno
Objednací kód
8711500...
15018U 500W 120V UNP 10 U P15 1 B 498632 25
15016Z 500W 235V UNP 10 SK15 P15 2 C 498472 25
15011Z 500W 235V UNP 10 SK15 P15 3 D 496416 25
15032R 800W 235V UNP 10 R7s P4 4 A 500229 25
15024Z 1000W 100V UNP 10 SK15 P4 5 C 519603 25
15024Z 1000W 120V 1CT 10 SK15 P15 5 C 185075 25
15024Z 1000W 120V UNP 10 SK15 P15 5 C 519368 25
15007Z 1000W 235V UNP 10 SK15 P15 6 C 496119 25
15009Z 1000W 235V UNP 10 SK15 Univerzální 6 C 496140 25
15019U 1000W 235V UNP 10 U P4 7 B 519979 25
15019Z 1000W 235V UNP 10 SK15 P4 8 C 518620 25
15015Z 1500W 120V UNP 10 SK15 P15 9 D 498243 25
15015Z 1500W 120V 1CT 10 SK15 P15 9 D 519924 25
15029R 1500W 120V 1CT 10 R7s P15 10 A 500106 25
15004Z 1500W 235V UNP 10 SK15 P15 11 C 056078 25
15010Z 1500W 240V 1CT 10 SK15 P15 5 D 519917 25
15010Z 1500W 240V UNP 10 SK15 P15 5 D 496409 25
15030R 1500W 240V 1CT 10 R7s P15 12 A 500120 25
15022U 1600W 600V UNP 10 U P15 13 B 519177 25
15005Z 2000W 235V UNP 10 SK15 P15 5 C 496126 25
15021Z 2000W 235V UNP 10 SK15 Univerzální 5 C 519061 25
15023Z 2000W 235V UNP 10 SK15 P15 5 E 519184 25
15012U 3000W 235V 1CT 10 U Univerzální 14 B 497444 25
20. října 2004 768
Infračervené zdroje⇒ Infračervené halogenové žárovky
InfraRed HeLeN
Zdroje pro speciální aplikace
Rozměry (mm)
Obr. C D W
č. max. max. nom.
1 224 11 127
7 347 11 272
13 504 11 418
14 503 11 423
Rozměry (mm)
Obr. A C D W X
č. min. max. max. nom. nom.
2 310 357.5 11 280
3 178.5 227.5 11 165
5 306 355 11 280
6 306 355 11 272
8 346 11 272
9 355 11 280
11 306 355 11 280 300
Rozměry (mm)
Obr. C D W
č. max. max. nom.
4 256.1 11 185
10 350.6 11 272
12 351.1 11 280
20. října 2004 769
Infračervené zdroje⇒ Infračervené halogenové žárovky
InfraRed HeLeN
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu Provedení reflektoru Finální úprava baňky Provedení Přípona názvu
15018U 500W 120V T11 HELEN Sleeve Straight Helen
15016Z 500W 235V T11 HELEN Sleeve Straight Helen
15011Z 500W 235V T11 HELEN Sleeve Straight Helen
15032R 800W 235V T11 HELEN Sleeve Straight Helen
15024Z 1000W 100V T11 HELEN Sleeve Straight Helen
15024Z 1000W 120V T11 HELEN Sleeve Straight Helen
15007Z 1000W 235V T11 HELEN Sleeve Straight Helen
15009Z 1000W 235V T11 HELEN Sleeve Straight Helen
15019U 1000W 235V T11 HELEN Sleeve Straight Helen
15019Z 1000W 235V T11 HELEN Sleeve Straight Helen
15015Z 1500W 120V T11 HELEN Sleeve Straight Helen
15029R 1500W 120V T11 HELEN Sleeve Straight Helen
15004Z 1500W 235V T11 HELEN Sleeve Straight Helen